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Соңғы жылдары үшінші елдер азаматтарының әлеуметтік 

интеграциясы (ГТС) ЕО мен оның мүше мемлекеттері үшін 

басты басымдық болды. Дегенмен, негізгі қызметтерге қол 

жеткізудегі тұрақты олқылықтар интеграцияны қолдау үшін 

қосымша шаралар қажет екенін көрсетеді. 

Мақсаты  бұл жоба ЕО-ның әртүрлі аймақтарынан: Бельгия, Германия, 

Венгрия және Испаниядан келген төрт мүше мемлекетке 

назар аудара отырып, үшінші ел азаматтарының (ГТС) 

әлеуметтік осалдығын еңсеру бойынша ағымдағы күш-

жігерге үлес қосады. Ол саясаттың бес негізгі саласын: 

денсаулық сақтау, тұрғын үй, білім беру, жұмыспен қамту 

және әлеуметтік қамсыздандыруды қамтитын көлденең және 

көп секторлық тәсіл арқылы қызметтерге қол жеткізудегі бар 

кедергілерді анықтауға және азайтуға бағытталған бірқатар 

іс-шаралар төңірегінде әзірленген. ЕО-ның 2021-2027 

жылдарға арналған Интеграция және инклюзия іс-қимыл 

жоспарына сәйкес, барлығына инклюзияны қамтамасыз ету 

және мақсатты қолдау жан-жақты тәсілді қажет етеді деп 

саналады. Демек, жобаның іс-әрекеттері негізгі қызметтерге 

қол жеткізу жөніндегі қолданыстағы нормативтерді одан әрі 

жетілдіруде заң шығарушылардың мүдделеріне жауап береді, 

сондай-ақ бірінші қатардағы практиктерді, азаматтық 

қоғамды ұйымдастыруды және мигранттарды тікелей 

тартады. 

Міндеттері- 

 

мигранттардың әртүрлі негізгі қызметтерді алу процесінде 

басшылық көрсетуге дайын әлеуметтік құқықтары мен 

ұйымдары мен институттары туралы хабардарлығын 

арттыру. 

- Қызмет көрсетушілерді оқыту және мигранттардың ерекше 

қажеттіліктері туралы хабардар ету арқылы мигранттардың 

мемлекеттік қызметтерге тиімді қол жеткізуін қамтамасыз 

ету. 

- Азаматтық қоғам ұйымдарымен оларға үшінші елдердің 

азаматтарын қолдау және өзара оқыту мен трансұлттық 

ынтымақтастықты жеңілдету үшін қажетті дағдыларды беру 

үшін ынтымақтастық. 

- Заң шығарушыларды үздік тәжірибелер туралы 

ақпараттандыру және әртүрлі елді мекендер үшін 

мемлекеттік қызметтер көрсетудің барабарлығын жетілдіру 

бойынша жеке басшылықты ұсыну. 

Күтілетін және қол 

жеткізілген нәтижелер  

   

 

әлеуметтік интеграция және базалық қызметтерге қол жеткізу 

тұрғысынан үшінші ел азаматтарының алдында тұрған 

проблемалар туралы деректер ұсынылған; 

 бұл әлеуметтік интеграция туралы академиялық дискурсқа, 

әсіресе студенттер қауымдастығы мен оқу орындары аясында 

үлес қосты. 
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